2022年 12月吉日

お得意先様 各位

〒409-3294山梨県西八代郡

市川三郷町岩間 437

谷川商事株式会社

「Ver23総合カタログ」送付のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「Ver23総合カタログ」が完成いたしました。

ぜひ商品提案など弊社商品の販促に有効活用して頂きますよう、お願い申し上げ

ます。

今回もデジタルカタログ化し弊社ホームページより印刷、ダウンロードが可能に

なります。

 （トップページ左側のバナーからお願い致します。）

谷川商事株式会社 ホームページ

https://www.taniever.co.jp/

＊デジタルカタログの掲載は 1月中を予定しております。

また、デジタルカタログ化に伴い紙媒体は基本例年の送付分しかご用意して

おりませんのであらかじめご承知ください。

原則、デジタルカタログのご活用お願い申し上げます。

何卒、よろしくお願い致します。

                                                敬具